АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 апреля 2020 года                         № 08-46-а
Об организации  проведения  месячника по благоустройству  на  территории Пашозерского сельского поселения

В  целях выполнения работ по уборке и благоустройству территории Пашозерского сельского поселения, Администрация Пашозерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 22 апреля по 22 мая 2020 года месячник по благоустройству территории Пашозерского сельского поселения.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению месячника по благоустройству (приложение).

3. Организационному комитету в срок до 22 апреля 2020 года разработать план мероприятий по подготовке и проведению месячника по благоустройству.

4. Предложить руководителям предприятий всех форм собственности, руководителям учреждений, учебных заведений, жителям Пашозерского сельского поселения принять активное участие в наведении чистоты и порядка на подведомственных, прилегающих и закрепленных территориях, подъездах домов, на придомовых и дворовых территориях.

5. Информационное сообщение о проведении месячника по благоустройству обнародовать.
    6. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории Макарову Т.Г.
Глава администрации

Пашозерского сельского поселения:                                         В.В. Вихров
УТВЕРЖДЕН

        Постановлением администрации

                                                                                                    Пашозерского сельского поселения

         От   17.04.2020г. №08-43-а
(приложение)

Состав организационного комитета

по подготовке и проведению месячника по благоустройству

с 22 апреля по 22 мая 2019 года

Председатель оргкомитета:
Т.Г.Макарова - специалист администрации поселения

Заместитель председателя:
И.Г.Манакова -   управдом Пашозерского участка ООО «УЖКХ»
Члены оргкомитета:

Л.С. Калинина  - председатель Совета ветеранов Пашозерского  сельского  поселения

В.Г. Иванова - депутат совета депутатов Пашозерского сельского поселения

В.В. Вихров - глава  администрации  Пашозерского сельского поселения

Е.А. Михайлова -  начальник Пашозерского участка ЖКХ